
CERTIDÃO DE DECURSO DE PRAZO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2023 
 
Objeto: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA POR MEIO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO, REGIDA PELA LEI 4.133/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
DESENVOLVIMENTO EM WEB SITE, HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO DO DOMINIO NA 
INTERNET E E-MAIL INSTITUCIONAL EM ANTENDIMENTO AS DEMANDAS DO 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE MESÓPOLIS/SP, NAS CONDIÇÕES 
PREVISTAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, NAS CONDIÇÕES PREVISTAS NO 
TERMO DE REFERÊNCIA”. 
 

Certifico e dou fé que no dia 15 de junho de 2023, encerrou-se o 
prazo para manifestação de interesse no fornecimento/execução do objeto desde.  

 
Segue o processo para o seu devido trâmite legal. 

 
*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-**-*-*-*-*-*-*-*-*-**-**-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-* 

RESULTADO DO PROCESSO ADM: 005/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO: 004/2023 
 
 
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA POR MEIO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO, REGIDA PELA LEI 4.133/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
DESENVOLVIMENTO EM WEB SITE, HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO DO DOMINIO NA 
INTERNET E E-MAIL INSTITUCIONAL EM ANTENDIMENTO AS DEMANDAS DO 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE MESÓPOLIS/SP, NAS CONDIÇÕES 
PREVISTAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, NAS CONDIÇÕES PREVISTAS NO 
TERMO DE REFERÊNCIA”. 
 

A partir do presente processo, transcorrido os prazos legais para 
manifestações de interesse no fornecimento/execução do objeto desde processo, deu como 
vencedora a empresa: JC DA SILVA JUNIOR – WEBDESIGNER-ME, estabelecida na Rua 
Califórnia, nº 815, Jardim Estados Unidos na cidade de Jales, Estado de São Paulo, CEP 
15700-288, CNPJ (MF) 11.595.690/0001-95, em que apresentou a proposta ao Objeto 
acima especificado no valor global de R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais). 

 

Instituto de Previdência Municipal de Mesópolis-SP, 16 de junho de 2023. 

 

 

 

________________________________________ 
VILMA ALEXANDRINA SANTANA 

Diretora Presidente 
 


